

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše č. j.: MUUH-SMM/18580/2025/ChybR

Spisová zn.: Spis/ 99/2025

Počet listů/příloh: 1/1

Vyřizuje: Ing. Radek Chybík

Telefon: 572525370

E-mail: radek.chybik@mesto-uh.cz

Datum: 24.02.2025



muuhvp25v006ke

SVS - CORRECT - realizace s.r.o.

č.p. 513

687 12 Bílovice

IČ 06949169

Objednávka číslo: 228/2025

Toto číslo objednávky uveďte na faktuře

Objednáváme u Vás:

Úpravy v rámci provizorních zastávek k nové koncepci MHD v Uherském Hradišti - lokalita Jarošov dle přílohy CN.

Termín: do 28.2.2025

Předpokládaná cena je 148 458,53 vč. DPH.

Předpokládaná cena je 122 693,00 bez DPH.

S pozdravem

Ing. Radek Chybík
vedoucí odboru správy majetku města

Ing. Ivan Matulík
tajemník MěÚ

Fakturace v přenesení daňové povinnosti

V případě, že fakturované práce odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ – CPA 41-43, bude faktura vystavena v režimu přenesení daňové povinnosti dle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. Faktura musí obsahovat sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat objednatel.

Sdělení ke statutu nespolehlivý plátc

Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „nespolehlivý plátc“, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Sdělení o účtu

Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby za uskutečněné plnění, je totožné s účtem zveřejněným způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. V případě, že dojde ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně informován.

Průř.	Typ	Kód	Altér. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. množn.	Hmotnost	Jedn. súř	Súřba DPH	DPH	Cena c DPH
K1.1: Zastávka Z17 a Z18 - rozšíření zpevněných ploch																
										122 883		48,4		4,1	26 788	148 469
336.	SP	113202111		Vyměření obvodu krajnic/úbrnků stojících	m	28,5	-	28,5	168,00	4 788		-		4,1	1 005	38 883
380.	SP	122201101		Odtokovéky a protipokoky nezastřežené v horní tř. 3 objem do 100 m3	m3	19,4	-	19,4	224,00	4 346		-	0,14500	-	21	5 793
381.	SP	167101101		Nakládání výkopku z horní tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	19,4	-	19,4	172,00	3 337		-	-	-	21	5 258
382.	SP	162301102		Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horní tř. 1 až 4	m3	19,4	-	19,4	81,00	1 571		-	-	-	21	4 038
383.	SP	162701109		Připravení k vodorovnému přemístění výkopku z horní tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	194,0	-	194,0	21,00	4 074		-	-	-	21	1 901
384.	SP	171201201		Úložení sypání na skládce	m3	19,4	-	19,4	18,00	349		-	-	-	21	856
385.	SP	181102302		Úprava plávně v zářezích se stěháním	m2	46,0	-	46,0	35,00	1 610		-	-	-	21	73
386.	SP	171201221		Poplatek za učebení na skládce (skladování) zeminy a kamene kód odpadu 17 05 04	t	31,0	-	31,0	350,00	10 850		-	-	-	21	241
008: Komunikace																
387.	SP	554861111		Podklad ze štrkovičky ŠO tl 200 mm	m2	46,0	-	46,0	245,00	11 270	0,48000	48,3	-	-	21	12 178
388.	SP	567122111		Podklad ze směsi střešené cementem ŠC C 8/10 (MŠC II) š 120 mm	m2	44,0	-	44,0	347,00	15 268	0,30651	13,5	-	-	21	2 367
389.	SP	596211210		Kladení železných desek komunikací pro pláň š 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	44,0	-	44,0	357,00	15 708	0,08555	3,8	-	-	21	3 206
390.	H	592450200		deska tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	45,0	-	45,0	350,00	15 750	0,17600	7,9	-	-	21	3 259
009: Celostátní komunikace a přístře																
213.	SP	917862111		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého z boční oporou do kote z betonů prostého	m	9,0	-	9,0	495,00	4 454	0,12652	2,1	-	-	21	3 308
227.	SP	919081111		Odtok sutě a výpouřných hmot na skládce do 1 km	t	6,6	-	6,6	289,00	1 907		-	-	-	21	8 898
228.	SP	919081121		Odtok sutě a výpouřných hmot na skládce ZKD 1 km přes 1 km	t	59,4	-	59,4	28,00	1 663		-	-	-	21	5 401
229.	SP	919082111		Vnitřní zastřešení vodorovná oprava sutě a výpouřných hmot do 10 m	t	6,6	-	6,6	386,00	2 548		-	-	-	21	349
230.	H	94620002		Poplatek za učebení stavebního odpadu betonového zastřešovacího kódu 17 01 01	t	6,6	-	6,6	350,00	2 310		-	-	-	21	535
244.	SP	914001112		Osazení a montáž svazových dopravních zářezů na sloupek, sloup, konzolu nebo objekt	kus	2,0	-	2,0	340,00	680	0,44680	0,9	-	-	21	485
370.	SP	X120		Polep sloupků retroreflexní fólií - čerňovými lakování š 50 cm	kus	5,0	-	5,0	495,00	2 475		-	-	-	21	143
392.	NP	X126		Demontáž ocelových zábran - špičaté konjektivové místo	soubor	1,0	-	1,0	2 650,00	2 650		-	-	-	21	520
009: Přesah hmot H3V																
391.	SP	999281111		Přesah hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	48,395	-	48,395	321,00	15 535		-	-	-	21	557
										16 686		-	-	-	3 262	18 787
										15 535		-	-	-	3 252	18 797